
平成27年６月29日 

各 位 

 会社名  株式会社ナガオカ 

 代表者名  代表取締役社長  三村 等 

           (コード番号：6239) 

 

 

上 場 の ご 挨 拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社ナガオカ（本店：大阪府貝塚市、代表取締役社長 三村 等）

は平成27年６月29日をもちまして、東京証券取引所JASDAQスタンダード市場に上場いたし

ました。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配の

賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、今後も“Each and every effort for CUSTOMERS!”、「すべてはお客様のため

に」を企業理念に、技術の革新、サービスの向上に努めてまいります。また、役職員一同、

皆様のご期待にお応えすべく一層の努力を重ね、上場企業としての責務を果たしていく所

存です。 

 

今後とも変わらぬ一層のご指導・ご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


